КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

07 апреля 2010 года                   п.Танзыбей                                       №  02-05-р

О внесении дополнений в решение
№ 03-10 от 15.09.2005 г.
«О земельном налоге».

       В соответствии с пунктом 3 ст.393, пунктом 9 ст.396  Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 83 Лесного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 7 Устава Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Дополнить решение № 03-10 от 15.09.2005 г. «О земельном налоге»  пунктом 3.4 следующего содержания:

«Предоставить льготы по земельному налогу с 01 января 2011 года

 бюджетным учреждениям, финансируемым из краевого бюджета,

 целью деятельности которых является реализация лесохозяйственных

 регламентов в лесничествах и лесопарках».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с 08 мая 2010 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета                                     О.В.Бовкун.